

Denominazione del prodotto:
biscotti al Farro veg



N. revisione	01
Data emissione	23/01/2026
Denominazione di vendita	PRODOTTO DI PASTICCERIA
Prodotto	BISCOTTI ARTIGIANALI CON FARINA DI FARRO SENZA UOVO SENZA LATTOSIO
Elenco ingredienti	Ingredienti: Farina di farro monococco (47%), Margarina vegetale [Grassi vegetali non idrogenati 96% (palma), Acqua], Zucchero saccarosio, Latte di soia , Olio di vinacciolo, Sale iodato, Scorza di limone grattugiato [Scorze di limone (75,00 %), Zucchero, Acqua, Aroma naturale di limone, Acidificante [Acido citrico], Colorante [Beta-carotene E160a], Conservanti [E202, E223 (solfiti di sodio)]], Bacche di vaniglia Bourbon
Informazioni di provenienza	BISCOTTI ARTIGIANALI CON FARINA DI FARRO SENZA UOVO SENZA LATTOSIO

Unità di vendita

Quantità	Modalità di conservazione	Shelf life	Codice EAN
120 g	luogo fresco e asciutto	120	8058773132062

Confezione

Dimensioni: altezza x larghezza x profondità

Quantità	Imballo primario			Imballo secondario			Imballo Terziario		
	Tipo imballo	Misure (cm)	N. Pezzi	Tipo imballo	Misure (cm)	N. Pezzi	Tipo imballo	Misure (cm)	N. Pezzi
120	astuccio dragees		1						

Dichiarazione ed Assicurazione Qualità

Etichetta	Descrizione
Tracciabilità	
Haccp	
O.G.M.	
Glutine	
Radiazioni ionizzanti	
Alcool	

Valori Nutrizionali Medi Per 100g di prodotto

Valore	100 g
Valore energetico / Energy Value	1938 kJ 464 kcal
Grassi / Total fat	26,00
di cui acidi grassi saturi / of which saturates	11,00
Carboidrati / Carbohydrate	49,00
di cui zuccheri / of which sugars	20,00
Fibre / Fiber	3,20
Proteine / Protein	6,90
Sale / Salt	0,84

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze / allergens

(Da ALLEGATO II del Reg.1169/2011)

Viene indicata se la presenza è dovuta ad un ingrediente o alla contaminazione accidentale derivante dalla presenza di allergeni nello stesso locale di lavorazione.

ALLERGENI	Come INGREDIENTE	Come CONTAMINAZIONE
CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	SI	
CROSTACEI e prodotti a base di crostacei		
UOVA e prodotti a base di uova		
PESCE e prodotti a base di pesce		
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi		
SOIA e prodotti a base di soia	SI	
LATTE e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		
FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prodotti derivati)		
SEDANO e prodotti a base di sedano		
SENAPE e prodotti a base di senape		SI
SEMI DI SESAMO e prodotti a base di sesamo		
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO ₂	SI	
LUPINI e prodotti a base di lupini		SI
MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi		

Contatti di emergenza

	Tel	Cell	e-mail
Azienda			info@faccendi.com
Emergenza			
Info generali			

Redatto il 2026-01-23

Redatto da:

Approvato da: